令和 2年 11月 2日

保護者各位

栃木県立真岡北陵高等学校

校 長   藤 野 康 之

シクラメン販売会について（案内）

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 このたび、下記の日程で保護者向けのシクラメン販売会を計画いたしました。生徒が丹精込めて栽培したシク

ラメンになりますので、是非ご購入いただければと思います。なお、本年度は感染症対策を講じた上での実施に

なりますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．日  時 11月 18日（水） 13：30～16：30  3年生保護者

  11月 19日（木） 13：30～16：30  2年生保護者

  11月 20日（金） 13：30～16：30  １年生保護者

  11月 21日（土）  9：00～12：00  上記日程で都合の悪い方・予約のあった一般の方

２．場  所 本校農場 草花部 1号温室（裏面参照）  ＊農場内は一方通行になります。

３．価  格 5号鉢 1,000円  6号鉢 1,500円

４．予約方法 予約票に必要事項を記入の上、お子様の担任を通して11/13（金）までに提出してください。

  担当者印を押印した予約票を、お子様を通して返却し、予約完了となります。

  販売当日は、押印のある予約票を持参した方に販売いたします。

５．その他 ・温室内でお好きなシクラメンを選んでいただきますが、人数が多い場合は温室内に入室す

  る人数を制限させていただきます。その場合、車内等でお待ちいただくことがあります。

  ・できるだけ学年別の日程でのご来場にご協力をお願いします。都合が悪い方は別学年の

  日程でも構いません。

  ・来場の際は、検温とマスクの着用をお願いいたします。体調が悪い方はご遠慮ください。

  ・現在のところ、販売個数の制限は設けません。予約状況により、販売当日に個数制限を設

  ける場合もありますので、ご了承ください。

          き  り  と  り

   年   組   番  生徒氏名

    来場者氏名

来場する日に〇をつけてください。

11/18（水）  11/19（木）  11/20（金）  11/21（土）

シクラメン販売 予約票 担当者記入

NO.

担当確認印